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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94110202R

2. Data e Regjistrimit 10/05/2019
3. Emri i Subjektit BAMI & BRAMA construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja SMT, rruga e 
Laçit, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1664, 
me numer pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime civile 

dhe urbane. Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te 
objekteve te ndryshme private dhe shteterore, sociale, 
kulturore etj.Grumbullim dhe tregtim te mbeturinave te 
ndryshme te hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe 
tregtimit te produkteve  bujqësore e blegtorale.Punime 
elektrike, hidraulike, panele diellore, prodhim dhe montim  
dyer e dritare alumini dhe fasada xhami.Sistemim kullimi , 
vaditje, argjinatura.Bar - kafe
Bedri Bami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2019                Deri: 07/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedriBami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAMI & BRAMA construction
E-Mail: bedribami@gmail.com  
Telefon: 0683977129  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188378-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323322-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30% të kuotave të 
shoqërisë, datë  02.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e  30 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Bedri Bami (përkatësisht  20% të 
kuotave) dhe Imer Brama(përkatësisht  10% të kuotave)  në favor të Fran Hoti.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fran Hoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Brama")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Brama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458625-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B74C9-64BD-41E3-8351-BB0E1D6E4E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220EF8D0-35E4-4645-9365-D17FAFC6C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1212C0C-1D70-4432-8EA1-F90B9D69E218
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datë 27.01.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 
urbane. Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te objekteve te ndryshme private dhe 
shteterore, sociale, kulturore etj.Grumbullim dhe tregtim te mbeturinave te ndryshme te 
hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe tregtimit te produkteve  bujqësore e 
blegtorale. ")          u be            ("Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime 
civile dhe urbane. Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te objekteve te ndryshme 
private dhe shteterore, sociale, kulturore etj.Grumbullim dhe tregtim te mbeturinave 
te ndryshme te hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe tregtimit te produkteve  
bujqësore e blegtorale.Punime elektrike, hidraulike, panele diellore, prodhim dhe 
montim  dyer e dritare alumini dhe fasada xhami.Sistemim kullimi , vaditje, 
argjinatura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642747-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kapitali dhe ndryshim 
objekti veprimtarie.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 
urbane. Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te objekteve te ndryshme private dhe 
shteterore, sociale, kulturore etj.Grumbullim dhe tregtim te mbeturinave te ndryshme te 
hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe tregtimit te produkteve  bujqësore e 
blegtorale.Punime elektrike, hidraulike, panele diellore, prodhim dhe montim  dyer e 
dritare alumini dhe fasada xhami.Sistemim kullimi , vaditje, argjinatura.")          u be            
("Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane. 
Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te objekteve te ndryshme private dhe 
shteterore, sociale, kulturore etj.Grumbullim dhe tregtim te mbeturinave te 
ndryshme te hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe tregtimit te produkteve  
bujqësore e blegtorale.Punime elektrike, hidraulike, panele diellore, prodhim dhe 
montim  dyer e dritare alumini dhe fasada xhami.Sistemim kullimi , vaditje, 
argjinatura.Bar - kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fran Hoti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7276C2B9-7635-4231-9BD9-5D08D8F89E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7C35E1-485A-44D7-BA57-39AABFFA3AF0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048458-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 084819, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30191 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Imer Brama pranë subjektit shoqëria “BAMI & 
BRAMA construction"  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L94110202R, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059117-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 369018, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 29748 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Imer Brama pranë subjektit shoqëria “BAMI & 
BRAMA construction” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L94110202R, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127569-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates së dhurimit , date  
05.06.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Imer Brama ne favor te ortakut Bedri Bami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Imer Brama")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Bami")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("kontrate dhurim kuotash date 05.06.2023 ne mes te paleve.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEE009-D42C-49E2-9698-974ACC4FABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FA205-BBFF-401E-AA7A-3F2B53CAC5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D305695-D6B4-42E2-BA1F-10F58B1CDD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB739B29-D3ED-493B-9D62-5B0DFAB811E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47089FE-F36E-4103-9A18-904F4FCA959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278DDD8-739D-4910-910C-D09EA4ED18F6
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Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


